別記様式１１-１号

番　　　号
　年　月　日

[bookmark: _Hlk195259232]（公社）ふくおか園芸農業振興協会理事長　殿

取組主体名
所  在  地
代表者氏名

〇年度苗木安定確保対策事業のうち優良苗木生産推進事業補助金（変更）交付申請書

　〇年度において、下記のとおり事業を実施したいので、貴協会の業務方法書に基づき、苗木安定確保対策事業のうち優良苗木生産推進事業実施計画について（変更）承認申請を行うとともに、持続的生産要領Ⅱの第２の１０の（１）の規定に基づき、補助金  　　　　　円の交付を申請する。

記

１　事業の目的及び内容

２　経費の配分
	区分
	補助事業に
要する経費
	負担区分
	備考

	補助金
	自己負担

	苗木安定確保対策事業のうち
	円
	円
	円

	優良苗木生産推進事業費

	計

注　備考欄には、消費税仕入れ控除税額について、これを減額した場合には「除税額○○○円うち国費○○○円」を、同税額がない場合には「該当なし」と同税額が明らかでない場合には「含税額」とそれぞれ記載すること。

３　事業完了予定年月日（又は事業完了年月日）
年　　月　　日

４　収支精算額（又は収支精算額）

(1)収入の部

	区分
	本年度
精算額
	本年度
予算額
	比較
	備考

	増
	減

	円
	円
	円
	円
	円

	国庫補助金

	自己負担金

	計

(2)支出の部
	区分
	本年度
精算額
	本年度
予算額
	比較
	備考

	増
	減

	苗木安定確保対策事業のうち優良苗木生産推進事業費
	円
	円
	円
	円
	円

	計

（注）別添書類として、次の写しを添付する。
１　苗木安定確保対策事業のうち優良苗木生産推進事業実施計画（別記様式１１-１号 別添）
　なお、計画承認の事業内容から変更がある場合には、計画承認を受けた計画書の変更箇所を加筆修正（変更前を上段括弧で二段書）した該当資料ページ
２ コンソーシアムを構成する産地協議会の果樹産地構造改革計画及び承認文書の写し
３ 知事協議の回答文書の写し（都道府県がコンソーシアムの構成員となっている場合は不要）
４ その他必要な書類